
FK ADMIRA PRAHA “B”FK ADMIRA PRAHA “B”
X

FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 5
2023/2024

ČÍSLO 5
2023/2024

14. ŘÍJNA | 16:00

X

HŘIŠTĚ: UMT HVĚZDA CHEB,
AREÁL LOKOMOTIVA



- 2 -

Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Marinč Martin
Záložníci

Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Sedláček Ondřej
Lokinga Lukáš

Hudlický Štěpán
Útočníci

Hudeček Pavel
Kraclík Matěj
Hrotek Josef

Bílek Petr
Klepáček Jakub

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenéra

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Vladislav Remža
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B" PO ŠESTÉM KOLE

Sestava FK Hvězda Cheb: Mácha- Janda, Znak, Kořistka, Beneš M.-Kraclík (37. Plíhal), Netrval, Hrotek,
Kompit F. (63. Kopecký)- Sedláček (63. Marinč), Kompit L.

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

FK METEOR PRAHA VIII - FK HVĚZDA CHEB
SOBOTA 7.9.2023

4:0
BRANKY: 21´ DERKACH, 54´ KRÁL, 81´ DERKACH,

89´SLAVATA  (PENALTA)

Sestava FK  Meteor Praha VIII: Toma-Derkach (87. Žák), Lizálek, Karvánek, Kordiak (83.Slavata), Dvořák
(87.Daněk), Chalupník, Michálek (87.Kratochvíl), Sůra, Kostka, Král (76.Kousal)

První poločas mnoho vyložených brankových příležitostí nepřinesl. Jednu z mála příležitostí však přece jen domácí Meteor Praha dokázal
využít a ve 21. minutě otevřel skóre Serhii po akci středem hřiště. Ve druhém poločase se hnal Cheb za vyrovnáním, nicméně v 54. minutě

přišel centr z levé strany naší obrany a na zadní tyči zakončoval hráč domácích - 2:0. Poté se dostal do dvou vyložených brankových
příležitostí útočník Ondřej Sedláček, který však neproměnil a Cheb i nadále čeká na vstřelenou branku, jelikož v posledních pěti zápasech
neskóroval. V 81. minutě a 89. minutě pak přišel hřebíček do chebské rakve a Meteor přidal další dvě branky. Hvězda tak odjela z hlavního

města s vysokou porážkou 4:0 a stále čeká na první body ze hřiště soupeře v letošní sezóně.

SK KLADNO

15

16 SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14 FK HVĚZDA CHEB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK SEKO LOUNY

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK ADMIRA PRAHA "B"

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

SK SLANÝ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

24

19

19

19

18

18

18

16

16

14

13

11

7

6

5

2

28:12

15:25

4:27

6:19

9:33

9:13

18:18

18:17

16:13

16:10

14:11

20:16

23:11

23:16

18:7

24:13



ROK ZALOŽENÍ: 1909
KLUBOVÉ BARVY: ČERNÁ A BÍLÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 184 KM

TRENÉR: JAKUBEC FRANTIŠEK
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: DOMINIK TRNKA (3 BRANKY)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 12. MÍSTO (11 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: FK ADMIRA PRAHA “B”  - SK ŠTĚTÍ 1:0
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: FK ADMIRA PRAHA “B” - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 10. KOLO FORTUNA DIVIZE “B” ZÁPASY 11. KOLO FORTUNA DIVIZE “B”

- 4-

FC CHOMUTOV - FK HVĚZDA CHEB 3:05.8.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OSTROV 1:012.8.2023 - 16:00 

SK ŠTĚTÍ - FK HVĚZDA CHEB 5:019.8.2023 - 10:15

FK BRANDÝS N.L. - FK HVĚZDA CHEB 5:227.8.2023 - 17:00

FK HVĚZDA CHEB - TJ SOKOL NESPEKY 1:02.9.2023 - 16:00

SK ÚJEZD PRAHA 4 - FK HVĚZDA CHEB 4:09.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD 0:316.9.2023 - 16:00

FK NERATOVICE-BYŠ. - FK HVĚZDA CHEB 2:023.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OLYMPIE BŘEZOVÁ 0:130.9.2023 - 16:00

FK METEOR PRAHA VIII - FK HVĚZDA CHEB 4:08.10.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK ADMIRA PRAHA 14.10.2023 - 16:00

SK SEKO LOUNY - FK HVĚZDA CHEB21.10.2023 - 15:30

FK HVĚZDA CHEB - SK KLADNO28.10.2023 - 16:00

SK SLANÝ - FK HVĚZDA CHEB4.11.2023 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK HŘEBEČ18.11.2023 - 16:00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ **

ROZPIS UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI “A” TÝMU



- 3 -

FOTOGRAFIE Z POSLEDNÍHO DOMÁCÍHO UTKÁNÍ:
FK HVĚZDA CHEB - FK OLYMPIE BŘEZOVÁ 0:1



- 5 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY

U19: FK Hvězda Cheb - FC Viktoria M.Lázně 3:5
Branky: Lekeš, Varga, Fanta

KATEGORIE U19 - KRAJSKÝ PŘEBOR

KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ

KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ

U15: FK Hvězda Cheb - FŠ Litvínov 4:0
Branky: Liška 3x, Voborník

U14: FK Hvězda Cheb - FŠ Litvínov 5:4
Branky: Schveiner 2x, Kratochvíl 2x, Hrnčíř

U13: FK Hvězda Cheb - SK Aritma Praha 4:1
Branky: Krž 3x, Dibďák

U12: FK Hvězda Cheb - SK Aritma Praha 0:17

“B” TÝM HVĚZDY
Hvězdu čekalo v uplynulém kole chebské derby, ve kterém vyzval náš “B“ tým trápící se FC Cheb, který se nachází na konci tabulky 1.A třídy. V
prvním poločase přišlo několik brankových příležitostí Hvězdy, všechny však lapil hostující brankář Vaigelt, nebo ho zachránila branková
konstrukce. Hvězda se dostala do vedení 1:0 po brance Steinera až ve druhém poločase, poté však přišly dvě červené karty, které uviděl v 66.
minutě obránce Hudlický a v 69. minutě stoper Marinč po dvou žlutých kartách. V devíti lidech si tak vzal slovo opět štírek Steiner, který zvýšil
po střele na přední tyč na 2:0. Hosté již dokázali pouze snížit a utkání tak končí vítězstvím našeho ”B” týmu 2:1. 



- 6 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

PRVNÍ KOLO MINILIGY U7
“V sobotu 7. 10. jsme vyrazili na turnaj do Habartova, kde jsme se zúčastnili 3. kola
Karlovarské krajské miniligy U7. Na turnaj jsme vyjeli opět ve velkém počtu, a to konkrétně v 11
hráčích, ze kterých byli další 2 nováčci, což nám dělá radost. Odbojovali jsme opět 5 utkání
proti Baníku Sokolov, Baníku Habartov, Slavii Karlovy Vary, Ostrovu a Rozvoji Trstěnice.
Všichni zúčastnění se dočkali gólové odměny,” - trenér fotbalové školičky Ondřej Topinka.

Další turnaj čeká na nejmenší hvězdičky v neděli 15.10. od 14:00 na karlovarské Slavii.

Nábor do fotbalové školičky probíhá v našem klubu po celý školní rok. Neváhejte a přijďte si
vyzkoušet fotbalový trénink (tel.: 734 516 511).

KARLOVARSKÝ KRAJ POSTOUPIL DO DRUHÉHO KOLA REGIONS’ CUPU
V pondělí 2.10.2023 odehrál výběr našeho kraje z hráčů hrající divizní a nižší soutěže první kolo
Regions’ Cupu proti Plzeňskému kraji. Jedinou branku utkání vstřelil sokolovský Kýček a náš
výběr postoupil do druhého kola. Za náš klub byl v nominaci Vítězslav Janda, Matěj Kraclík a
Filip Kompit. Gratulujeme k postupu!

Ve druhém kole se utká výběr Karlovarského krajského fotbalového svazu s výběrem
Pražského fotbalového svazu. Termín utkání ještě není znám.

KATEGORIE U11: Ročník 2013 vyrazil v sobotu 7.10.2023 na nejdelší výjezd v krajském přeboru
starších přípravek a poměřil síly s Kadaní.

”Kluci se snaží již přenášet věci z tréninkových jednotek do zápasu, hráčům nechybí odvaha v
soubojích jeden na jednoho, což nám dělá velkou radost. Postupně zapojujeme i formát 7+1 a
snažíme se tak připravovat hráče na přechod do starší kategorie mladších žáků.” - trenéři
Janda, Aleksić, Uhlík.

KATEGORIE U10: Ročník 2014 odehrál své utkání již ve čtvrtek, když se utkal s FC Viktoria
Mariánské Lázně.  

KATEGORIE U9: Ročník 2015 si v neděli zahrál malé chebské derby, jelikož bylo na programu
utkání s FC Cheb.

KATEGORIE U10: Ročník 2016 měl v soutěži volný los, a tak vyrazil již ve čtvrtek na přátelské
utkání do Trstěnic.

REPORT STARŠÍ A MLADŠÍ PŘÍPRAVKY FK HVĚZDA CHEB

Do baníkovského nebe odešel Antonín Ondra, zvaný “ČÁP”, který byl jedním ze zakladatelů nejstarší družby fotbalových fanoušků v
Československu BANÍK OSTRAVA – HVĚZDA CHEB! Čest jeho památce!

R.I.P. ANTONÍN  ČÁP

SPORTOVNÍ ODDÍL FK HVĚZDA CHEB
Antonín Randis a Matyáš Tlačil odměněni po dvou měsících fungování sportovního oddílu
tričkem FK Hvězda Cheb - sportovky za sportovní výkony, poctivou práci na tréninku a 100%
docházku.

Sportovní oddíl je zaměřený na všeobecnou pohybovou průpravu u dětí ročníku 2013-2017.
Tréninky probíhají od září v tělocvičně v 5. základní škole v Chebu. 

Nábor do sportovního oddílu stále probíhá a pokud máte zájem, můžete kontaktovat sekretáře
klubu: 734 516 511

TRÉNINKY KAŽDÉ PONDĚLÍ 17:00-18:30 A  STŘEDU 15:30-17:00 (TĚLOCVIČNA 5.ZŠ CHEB)



- 6 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

FUTSALOVÁ SEZÓNA V NOVÝCH DRESECH
Hráči FK Hvězda Cheb se kromě fotbalu věnují přes zimní měsíce také futsalu a právě kategorie U19 a U17 byla pro futsalovou sezónu vybavena
novými dresy od firmy BigMat Cheb Falco-systém s.r.o. Děkujeme.

HVĚZDA VYRAZÍ V NEDĚLI NA REPREZNTACI
Mládežnické kategorie FK Hvězda Cheb v neděli vyrazí na  kvalifikační utkání české fotbalové
reprezentace Česko – Faerské ostrovy, které se odehraje dne 15. října 2023 od 18:00 hodin v
Plzni v Doosan Areně.

“Od Fotbalové asocicace ČR nám bylo nabídnuto několik vstupenek na kvalifikační utkání, a
tak v neděli vyrazí do Plzně šedesátka našich mládežníků napříč všemi ročníky. Pro kluky to
bude určitě zážitek a třeba se jednou dočkáme v reprezentaci i některého našeho
odchovance.“

SYKY, VŠECHNO NEJLEPŠÍ!
V úterý 10.10.2023 oslavil Václav Sýkora 53. narozeniny. Václav Sýkora v klubu zastává
funkci místopředsedy spolku, finačního, sportovního ředitele, trenéra mladších
přípravek a má obrovský podíl na tom, že chebský celek funguje tak skvěle, jak funguje a
řadí se mezi největší kluby v Karlovarském kraji. 

Venco, za celý klub ti přejeme vše nejlepší k narozeninám, hlavně hodně štěstí,
sportovních i osobních úspěchů a především pevné zdraví!  Ať se daří a Hvězda ti dělá jen
a jen radost! 

ZBÝVAJÍCÍ PROGRAM HVĚZDY PRO PODZIMNÍ ČÁST 
MUŽI “A“ - FORTUNA DIVIZE “B“
FK Seko Louny - FK Hvězda Cheb (22.10.2023 - 15:30)
FK Hvězda Cheb - SK Kladno (28.10.2023 - 16:00)
SK Slaný - FK Hvězda Cheb (4.11.2023 - 14:00)
FK Hvězda Cheb - SK Hřebeč (11.11.2023 - 16:00)

MUŽI “B“ - 1.A TŘÍDA
FK Loket - FK Hvězda Cheb “B“ (22.10.2023 - 15:30)
FK Hvězda Cheb “B“ - TJ Sokol Žlutice (22.10.2023 - 17:00)
Baník Svatava - FK Hvězda Cheb “B“ (28.10.2023 - 11:00)
FK Hvězda Cheb “B“ - SK Kraslice (5.11.2023 - 17:00)

U15+U14 - ČESKÁ DIVIZE ŽÁKŮ
FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov (21.10.2023 - 10:00 + 12:00)
SK Střešovice 1911 - FK Hvězda Cheb (29. 10. 2023 10:00 + 12:00)
FK Baník Most - Souš - FK Hvězda Cheb (5. 11. 2023 10:00 + 12:00)
FK Hvězda Cheb - FK Junior  Děčín (12. 11. 2023 10:30 + 12:30)

U13+U12 - ČESKÁ DIVIZE ŽÁKŮ
FK Junior Děčín - FK Hvězda Cheb (15.10.2023 - 11:00)
FK Hvězda Cheb - FK Dukla Praha (22.10.2023 - 10:00)
FK Arsenal Česká Lípa - FK Hvězda Cheb (28. 10. 2023 11:00)
FK Hvězda Cheb - SK Střešovice 1911 (4.11.2023 - 10:30)
FK Neratovice-Byškovice - FK Hvězda Cheb (11.11.2023 - 14:00)

Z FOTBALU ROVNOU NA HOKEJ!
Hvězda se dnes vrátila zpět na umělou trávu v areálu Lokomotiva a vy tak máte skvělou
možnost stihnout jak sobotní utkání chebských fotbalistů, tak chebských hokejistů.
Dnešní utkání HC Stadion Cheb - HC Letni Letňany začíná v 18:00.

 Společně za našeho město, společně za Cheb!
18:00

ZIMNÍ STADION CHEB

PO TOMTO UTKÁNÍ VYRAŽ NA HOKEJ



- 7 -

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 05/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 11. ŘÍJNA 2023
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OSTATNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

SPONZOŘI A PARTNEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -

UMT HVĚZDA CHEB, AREÁL LOKMOTIVA

28.10.2023
16:00

11.11.2023
16:00

ZBÝVAJÍCÍ DOMÁCÍ
ZÁPASY V PODZIMNÍ ČÁSTI

ZBÝVAJÍCÍ DOMÁCÍ
ZÁPASY V PODZIMNÍ ČÁSTI

X X


